
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 134/1285/2017 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 29 września 2017r.

w sprawie: przekazania pucharów dla Zespołu Oświatowo-Sportowego „Baza" w Mrągowie z okazji międzynarodowych regat
żeglarskich, pn. „Mistrzostwa Bazy Mrągowo", organizowanych na jeziorze Czos w Mrągowie.

Na podstawie art. 32 ust. 1 pkt.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z
późn. zm.)

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1.

Podjęto  decyzję  o  przekazaniu  6  szt.  pucharów  dla  Zespołu  Oświatowo-Sportowego  „Baza"  w  Mrągowie,  z  okazji
międzynarodowych regat  żeglarskich,  pn.  „Mistrzostwa Bazy  Mrągowo",  organizowanych w dniach 06-08.10.2017r.  na
jeziorze Czos w Mragowie.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Turystyki.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 134/1285/2017 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 29 września 2017r. (20,7 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/2017_1285.pdf

